
四、资信标部分

按照《资信标要求一览表》要求递交相关证明资料。

《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称 深圳市勘察研究院有限公司 法定代表人姓名 糜易霖

项目负责人姓名 李德平

一、企业业绩

投标人提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）承接过的房屋建筑类主

体沉降及抗浮监测业绩（提交业绩不超过 5项，超过 5项的按证明材料顺序取前 5项）；合计   8  项。

序号 工程名称
委托单位名

称

合同金额

（万元）
工作内容

合同签订

时间（年、

月、日）

工程规模

1 深圳北站超核绿芯

项目（第三方监测）

深圳市龙华

区建筑工务

署(甲方

1)//华润置

地城市运营

管理(深圳）

有限公司

（甲方 2）

680.84

基坑变形及地下

水位监测；用红

线范围之外 50米

范围内道路沉降，

建筑物、构筑物、

设施、重要管线

等变形监测；本

工程主体结构变

形监测(主体结构

沉降观测、倾斜

观测等)

2023.11

.16 
大型

2

中梁粤港澳发展集

团 2021-2023（广

东）基坑监测、沉

降观测工程集中采

购协议

广东中梁汇

置业有限公

司

675.40
基坑监测及沉降

观测

2021.02.0

7 
大型

3

福永街道凤凰社区

第一工业区城市更

新项目基坑监测及

建筑物沉降监测

深圳市凤凰

房地产开发

投资有限公

司

496.79
基坑监测、建筑

物沉降监测

2021.11.0

9
大型

4 石芽岭学校改扩建

工程第三方监测

深圳市龙岗

区建筑工务

署

275.15

主体沉降监测、

基坑监测、周围

环境监测等

2022.12.1

5
大型



5
勤诚达云邸项目逆

作法基坑及主体沉

降监测工程

深圳市港地

实业有限公

司

243.20

基坑监测、地下

室逆作法监测及

主体沉降监测

2022.05.3

0
大型

6
宝安 A004-0175 项
目基坑支护工程基

坑及地铁监测

深圳市鸿禧

投资有限公

司

216.75

主要包含位移、

沉降、水位、支

撑轴力等内容

2022.09.2

2
大型

7
鹏峰大厦项目基坑

监测与主体沉降观

测工程

深圳市俊峰

实业发展有

限公司

212.78

对基坑围护结构、

主体工程及四周

建筑物、构物、

地面进行监测

2021.08.1

2 
大型

8 深圳宝安空海救援

医院第三方监测

华润（深圳）

有限公司
210.13

基坑变形及地下

水位监测；用地

红线范围之外 50 

米范围内道路沉

降，建筑物、构

筑物、设施、重

要管线等变形监

测；本工程主体

结构变形监测(主

体结构沉降观测、

倾斜观测等)

2021.10.0

8
大型

二、项目负责人业绩

投标人提供拟派项目负责人近 5年（从招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）承接过

的房屋建筑类主体沉降及抗浮监测业绩（提交业绩不超过 3项，超过 3项的按证明材料顺序取前 3

项）；合计   3  项。

序号 工程名称
委托单位名

称

合同金额

（万元）
工作内容

合同签订

时间（年、

月、日）

工程规

模
社保时间



1

深圳北站超

核绿芯项目

（第三方监

测）

深圳市龙华

区建筑工务

署(甲方

1)//华润置

地城市运营

管理(深圳）

有限公司

（甲方 2）

680.84

基坑变形及地

下水位监测；用

红线范围之外

50米范围内道

路沉降，建筑物、

构筑物、设施、

重要管线等变

形监测；本工程

主体结构变形

监测(主体结构

沉降观测、倾斜

观测等)

2023.11

.16 
大型

2024.4.-

2025.4

2

宝安

A004-0175 项
目基坑支护

工程基坑及

地铁监测

深圳市鸿禧

投资有限公

司

216.75

主要包含位移、

沉降、水位、支

撑轴力等内容

2022.09.

22
大型

2024.4.-

2025.4

3

深圳宝安空

海救援医院

第三方监测

华润（深圳）

有限公司
210.13

基坑变形及地

下水位监测；用

地红线范围之

外 50 米范围内

道路沉降，建筑

物、构筑物、设

施、重要管线等

变形监测；本工

程主体结构变

形监测(主体结

构沉降观测、倾

斜观测等)

2021.10.

08
大型

2024.4.-

2025.4

三、项目管理团队配备

投标人提供拟派本项目监测团队一览表，包括监测人员等与建设规模相适应的管理团队。监测人

员要具有相关专业执业资格或中级及以上专业技术职称，其他人员需满足项目监测管理需求；合计  20  

人。

序号 姓名
职称专业名

称
职称等级 执业资格证书

拟在本项目

中从事专业
社保时间

1 李德平 岩土工程 高级工程师
注册土木工程师

（岩土）
项目负责人

2024.4-

2025.4

2 杨兵 测绘工程 高级工程师 注册测绘工程师 技术负责人
2024.4-

2025.4

3 周昌盛 测绘工程 副高级 / 质量负责人
2024.4-

2025.4

4 邹高明 岩土工程 高级工程师
安全生产考核合

格证书 C证
安全负责人

2024.4-

2025.4

5 刘勇 岩土工程 高级工程师
注册土木工程师

（岩土）
技术员

2024.4-

2025.4

6 叶亚林 测绘工程 高级工程师 注册测绘工程师 技术员
2024.4-

2025.4



7 张海文 测绘工程 高级工程师 注册测绘工程师 技术员
2024.4-

2025.4

8 全永庆
水工环地质

工程
高级工程师

注册土木工程师

（岩土）
技术员

2024.4-

2025.4

9 林如喜 测绘工程 高级工程师 注册测绘工程师 技术员
2024.4-

2025.4

10 李志勇 测绘工程 高级工程师

广东省建设工程

质量安全检测和

鉴定协会检测员

培训合格证

技术员
2024.4-

2025.4

11 周建雄 岩土工程 高级工程师
注册土木工程师

（岩土）
技术员

2024.4-

2025.4

12 姚冬 测绘工程 中级工程师 注册测绘工程师 技术员
2024.4-

2025.4

13 何文亮 测绘工程 中级工程师 注册测绘工程师 技术员
2024.4-

2025.4

14 陈文辉 测绘工程 中级工程师

广东省建设工程

质量安全检测和

鉴定协会检测员

培训合格

技术员
2024.4-

2025.4

15 蓝辉 测绘工程 中级工程师 注册测绘工程师 技术员
2024.4-

2025.4

16 肖文林 岩土工程 中级工程师 / 技术员
2024.4-

2025.4

17 卢试文 岩土工程 中级工程师

广东省建设工程

质量安全检测和

鉴定协会检测员

培训合格证

技术员
2024.4-

2025.4

18 李科 岩土工程 中级工程师
二级注册结构工

程师
技术员

2024.4-

2025.4

19 朱元勇 测绘工程 中级工程师 注册测绘工程师 技术员
2024.4-

2025.4

20 王康成 测绘工程 中级工程师 注册测绘工程师 技术员
2024.4-

2025.4

备注：投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如项目名称、

金额、日期等相关证明文件的出示日期等关键信息）建议用红色矩形框标注出来。



一、企业业绩

投标人提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）承接过的房屋建筑类主

体沉降及抗浮监测业绩（提交业绩不超过 5项，超过 5项的按证明材料顺序取前 5项）；合计   8  项。

序号 工程名称
委托单位名

称

合同金额

（万元）
工作内容

合同签订

时间（年、

月、日）

工程规模

1 深圳北站超核绿芯

项目（第三方监测）

深圳市龙华

区建筑工务

署(甲方

1)//华润置

地城市运营

管理(深圳）

有限公司

（甲方 2）

680.84

基坑变形及地下

水位监测；用红线

范围之外 50米范

围内道路沉降，建

筑物、构筑物、设

施、重要管线等变

形监测；本工程主

体结构变形监测

(主体结构沉降观

测、倾斜观测等)

2023.11

.16 
大型

2

中梁粤港澳发展集

团 2021-2023（广

东）基坑监测、沉

降观测工程集中采

购协议

广东中梁汇

置业有限公

司

675.40
基坑监测及沉降

观测

2021.02.0

7 
大型

3

福永街道凤凰社区

第一工业区城市更

新项目基坑监测及

建筑物沉降监测

深圳市凤凰

房地产开发

投资有限公

司

496.79
基坑监测、建筑物

沉降监测

2021.11.0

9
大型

4 石芽岭学校改扩建

工程第三方监测

深圳市龙岗

区建筑工务

署

275.15

主体沉降监测、基

坑监测、周围环境

监测等

2022.12.1

5
大型

5
勤诚达云邸项目逆

作法基坑及主体沉

降监测工程

深圳市港地

实业有限公

司

243.20

基坑监测、地下室

逆作法监测及主

体沉降监测

2022.05.3

0
大型

6
宝安 A004-0175 项
目基坑支护工程基

坑及地铁监测

深圳市鸿禧

投资有限公

司

216.75

主要包含位移、沉

降、水位、支撑轴

力等内容

2022.09.2

2
大型

7
鹏峰大厦项目基坑

监测与主体沉降观

测工程

深圳市俊峰

实业发展有

限公司

212.78

对基坑围护结构、

主体工程及四周

建筑物、构物、地

面进行监测

2021.08.1

2 
大型

8 深圳宝安空海救援

医院第三方监测

华润（深圳）

有限公司
210.13

基坑变形及地下

水位监测；用地红

线范围之外 50 米

范围内道路沉降，

建筑物、构筑物、

设施、重要管线等

变形监测；本工程

主体结构变形监

测(主体结构沉降

观测、倾斜观测等)

2021.10.0

8
大型



1、深圳北站超核绿芯项目（第三方监测）

合同关键页扫描件













中标通知书扫描件



2、中梁粤港澳发展集团 2021-2023（广东）基坑监测、沉降观测工程集中采购协议

合同关键页扫描件









3、福永街道凤凰社区第一工业区城市更新项目基坑监测及建筑物沉降监测

合同关键页扫描件













中标通知书扫描件



4、石芽岭学校改扩建工程第三方监测

合同关键页扫描件











中标通知书扫描件



5、勤诚达云邸项目逆作法基坑及主体沉降监测工程

合同关键页扫描件













6、宝安 A004-0175 项目基坑支护工程基坑及地铁监测

合同关键页扫描件

















业主证明



7、鹏峰大厦项目基坑监测与主体沉降观测工程

合同关键页扫描件













中标通知书扫描件



8、深圳宝安空海救援医院第三方监测

合同关键页扫描件















中标通知书扫描件



二、项目负责人业绩

投标人提供拟派项目负责人近 5年（从招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）承接过的房

屋建筑类主体沉降及抗浮监测业绩（提交业绩不超过 3项，超过 3项的按证明材料顺序取前 3项）；合

计   3  项。

序号 工程名称
委托单位名

称

合同金额

（万元）
工作内容

合同签订

时间（年、

月、日）

工程规

模
社保时间

1

深圳北站超

核绿芯项目

（第三方监

测）

深圳市龙华

区建筑工务

署(甲方

1)//华润置

地城市运营

管理(深圳）

有限公司

（甲方 2）

680.84

基坑变形及地

下水位监测；用

红线范围之外

50米范围内道

路沉降，建筑物、

构筑物、设施、

重要管线等变

形监测；本工程

主体结构变形

监测(主体结构

沉降观测、倾斜

观测等)

2023.11

.16 
大型

2024.4.-

2025.4

2

宝安

A004-0175 项
目基坑支护

工程基坑及

地铁监测

深圳市鸿禧

投资有限公

司

216.75

主要包含位移、

沉降、水位、支

撑轴力等内容

2022.09.

22
大型

2024.4.-

2025.4

3

深圳宝安空

海救援医院

第三方监测

华润（深圳）

有限公司
210.13

基坑变形及地

下水位监测；用

地红线范围之

外 50 米范围内

道路沉降，建筑

物、构筑物、设

施、重要管线等

变形监测；本工

程主体结构变

形监测(主体结

构沉降观测、倾

斜观测等)

2021.10.

08
大型

2024.4.-

2025.4



1、深圳北站超核绿芯项目（第三方监测）

合同关键页扫描件













2、宝安 A004-0175 项目基坑支护工程基坑及地铁监测

合同关键页扫描件

















业主证明



3、深圳宝安空海救援医院第三方监测

合同关键页扫描件

















中标通知书扫描件



三、项目管理团队配备

投标人提供拟派本项目监测团队一览表，包括监测人员等与建设规模相适应的管理团队。监测人

员要具有相关专业执业资格或中级及以上专业技术职称，其他人员需满足项目监测管理需求；合计  20  

人。

序号 姓名
职称专业名

称
职称等级 执业资格证书

拟在本项目

中从事专业
社保时间

1. 李德平 岩土工程 高级工程师
注册土木工程师

（岩土）
项目负责人

2024.4-

2025.4

2. 杨兵 测绘工程 高级工程师 注册测绘工程师 技术负责人
2024.4-

2025.4

3. 周昌盛 测绘工程 副高级 / 质量负责人
2024.4-

2025.4

4. 邹高明 岩土工程 高级工程师
安全生产考核合

格证书 C证
安全负责人

2024.4-

2025.4

5. 刘勇 岩土工程 高级工程师
注册土木工程师

（岩土）
技术员

2024.4-

2025.4

6. 叶亚林 测绘工程 高级工程师 注册测绘工程师 技术员
2024.4-

2025.4

7. 张海文 测绘工程 高级工程师 注册测绘工程师 技术员
2024.4-

2025.4

8. 全永庆
水工环地质

工程
高级工程师

注册土木工程师

（岩土）
技术员

2024.4-

2025.4

9. 林如喜 测绘工程 高级工程师 注册测绘工程师 技术员
2024.4-

2025.4

10. 李志勇 测绘工程 高级工程师

广东省建设工程

质量安全检测和

鉴定协会检测员

培训合格证

技术员
2024.4-

2025.4

11. 周建雄 岩土工程 高级工程师
注册土木工程师

（岩土）
技术员

2024.4-

2025.4

12. 姚冬 测绘工程 中级工程师 注册测绘工程师 技术员
2024.4-

2025.4

13. 何文亮 测绘工程 中级工程师 注册测绘工程师 技术员
2024.4-

2025.4

14. 陈文辉 测绘工程 中级工程师

广东省建设工程

质量安全检测和

鉴定协会检测员

培训合格

技术员
2024.4-

2025.4

15. 蓝辉 测绘工程 中级工程师 注册测绘工程师 技术员
2024.4-

2025.4

16. 肖文林 岩土工程 中级工程师 / 技术员
2024.4-

2025.4



17. 卢试文 岩土工程 中级工程师

广东省建设工程

质量安全检测和

鉴定协会检测员

培训合格证

技术员
2024.4-

2025.4

18. 李科 岩土工程 中级工程师
二级注册结构工

程师
技术员

2024.4-

2025.4

19. 朱元勇 测绘工程 中级工程师 注册测绘工程师 技术员
2024.4-

2025.4

20. 王康成 测绘工程 中级工程师 注册测绘工程师 技术员
2024.4-

2025.4



李德平

姓 名 李德平 性 别 男 出生年月 1965.09

学历 本科 专业技术任职资格 岩土高级工程师

毕业学校

及专业

中国地质大学  水

文地质专业
毕业时间 1988.06

现任职务 项目负责人 从事相关工作年限 37

相关专业证书 注册土木（岩土）工程师

身
份
证

毕
业
证



职
称
证
书



职
称
评
审
表



职
称
评
审
表



职
称
评
审
表



职
称
评
审
表



注
册
岩
土
工
程
师



注
册
岩
土
资
格
证



社
保
证
明



杨兵

姓 名 杨兵 性 别 男 出生年月 1988.04

学历 本科 专业技术任职资格 测绘高级工程师

毕业学校及专业
成都理工大学

地理信息系统
毕业时间 2010.06

现任职务 技术负责人 从事相关工作年限 15

相关证书 注册测绘师

身
份
证

毕
业
证



职
称
证
书



注
册
测
绘
工
程
师



社
保
证
明



周昌盛

姓 名 周昌盛 性 别 男 出生年月 1987.12

学历 专科 专业技术任职资格 测绘高级工程师

毕业学校及专业
湖北国土资源职业学院    

工程测量技术
毕业时间 2009.06

现任职务 质量负责人 从事相关工作年限 16

相关证书 /

身
份
证

毕
业
证



职
称
证



社
保



邹高明

姓 名 邹高明 性 别 男 出生年月 1970.09

学历 本科 专业技术任职资格 岩土高级工程师

毕业学校及专业
中国地质大学

地质学
毕业时间 1991.06

现任职务 安全负责人 从事相关工作年限 34

相关证书 安全生产考核合格证

身
份
证

毕
业
证



职
称
证
书



安
全
生
产
考
核
合
格
证
书



社
保
证
明



刘勇

姓 名 刘勇 性 别 男 出生年月 1981.12

学历 本科 专业技术任职资格 岩土高级工程师

毕业学校及专业 成都理工大学土木工程 毕业时间 2003.07

现任职务 技术员 从事相关工作年限 22

相关证书 注册土木（岩土）工程师

身
份
证

 

毕
业
证



职
称
证
书

注
册
岩
土
工
程
师



上
岗
证
书



社
保
证
明



叶亚林

姓 名 叶亚林 性 别 男 出生年月 1980.04

学历 硕士 专业技术任职资格 测绘高级工程师

毕业学校及专业
武汉大学

测绘工程
毕业时间 2006.06

现任职务 技术员 从事相关工作年限 19

相关证书 注册测绘师 214402119（00）

身
份
证

           

毕
业
证



职
称
证
书



注
册
测
绘
师



注
册
测
绘
师



社
保
证
明



张海文

姓 名 张海文 性 别 男 出生年月 1988.04

学历 硕士 专业技术任职资格 测绘高级工程师

毕业学校及专业
武汉大学

测绘工程
毕业时间 2011.06

现任职务 技术员 从事相关工作年限 14

相关证书 注册测绘师 204401866（00）

身
份
证

 

毕
业
证



职
称
证



注
册
测
绘
师



注
册
测
绘
师



社
保



全永庆

姓 名 全永庆 性 别 男 出生年月 1988.10

学历 硕士 专业技术任职资格 水工环地质高级工程师

毕业学校及专业
兰州大学

地质工程
毕业时间 2014.06

现任职务 技术员 从事相关工作年限 11

相关证书 注册土木（岩土）工程师

身
份
证

毕
业
证



职

称

证

书



注

册

岩

土

工

程

师



社

保

证

明



林如喜

姓 名 林如喜 性 别 男 出生年月 1971.11

学历 本科 专业技术任职资格 测绘高级工程师

毕业学校及专业
成都理工大学     

工程测量
毕业时间 1995.07

现任职务 技术员 从事相关工作年限 30

相关证书 注册测绘师

身
份
证

毕
业
证



职
称
证
书

注
册
测
绘
师
证



社
保



李志勇

姓 名 李志勇 性 别 男 出生年月 1984.10

学历 本科 专业技术任职资格 测绘高级工程师

毕业学校及专业
长沙理工大学

交通土建工程
毕业时间 2010.12

现任职务 技术员 从事相关工作年限 15

相关证书 广东省建设工程质量安全检测鉴定培训合格证

身
份
证

毕
业
证



职
称
证
书



上
岗
证
书



社
保
证
明



周建雄

姓 名 周建雄 性 别 男 出生年月 1987.07

学历 硕士 专业技术任职资格 岩土高级工程师

毕业学校及专业
中山大学         

建筑与土木工程
毕业时间 2013.06

现任职务 技术员 从事相关工作年限 12

相关证书 注册土木（岩土）工程师

身
份
证

毕
业
证



职
称
证



注
册
土
木
（
岩
土
）
工
程
师



社
保



姚冬

姓 名 姚冬 性 别 男 出生年月 1989.12

学历 硕士 专业技术任职资格 测绘工程师

毕业学校及专业
东华理工大学

大地测量与测量工程
毕业时间 2014.06

现任职务 技术员 从事相关工作年限 11

相关证书 注册测绘师 194401494（00）

身
份
证

毕
业
证



职
称
证

注
册
测
绘
师
资
格
证



社
保



何文亮

姓 名 何文亮 性 别 男 出生年月 1985.10

学历 本科 专业技术任职资格 测绘工程师

毕业学校及专业
昆明学院

机械设计制造及其自动化
毕业时间 2009.07

现任职务 技术员 从事相关工作年限 16

相关证书 注册测绘师 174400892（00）

身
份
证

 

毕
业
证



职
称
证

注
册
测
绘
师



注
册
测
绘
师



社
保
证
明



陈文辉

姓 名 陈文辉 性 别 男 出生年月 1989.10

学历 本科 专业技术任职资格 测绘工程师

毕业学校及专业
江西理工大学测绘工

程
毕业时间 2011.07

现任职务 技术员 从事相关工作年限 14

相关证书 广东省建设工程质量安全检测和鉴定协会检测员培训合格证

身
份
证

 

毕
业
证
书



职
称
证
书



上
岗
证
书



社
保
证
明



蓝辉

姓 名 蓝辉 性 别 男 出生年月 1986.02

学历 本科 专业技术任职资格 测绘工程师

毕业学校及专业
中南大学

测绘工程
毕业时间 2011.06

现任职务 技术员 从事相关工作年限 14

相关证书 注册测绘师

身
份
证

 

毕
业
证



职
称
证



注
册
测
绘
师



注
册
测
绘
师



社
保



肖文林

姓 名 肖文林 性 别 男 出生年月 1986.10

学历 本科 专业技术任职资格 岩土工程师

毕业学校及专业
福建工程学院

勘察技术与工程
毕业时间 2009.06

现任职务 技术员 从事相关工作年限 16

相关证书 上岗证书

身
份
证

毕
业
证



职
称
证
书



上
岗
证
书



社
保
证
明



卢试文

姓 名 卢试文 性 别 男 出生年月 1985.06

学历 本科 专业技术任职资格 岩土工程师

毕业学校及专业

湖南交通工程职业技

术学院

道路桥梁工程技术

毕业时间 2008.06

现任职务 技术员 从事相关工作年限 17

相关证书 广东省建设工程质量安全检测和鉴定协会检测员培训合格证

身
份
证

毕
业
证



职
称
证
书

上
岗
证
书



社
保
证
明



李科

姓 名 李科 性 别 男 出生年月 1988.12

学历 硕士 专业技术任职资格 岩土工程师

毕业学校及专业

桂林理工大学

防灾减灾工程及防护

工程

毕业时间 2014.06

现任职务 技术员 从事相关工作年限 11

相关证书 二级结构注册工程师

身
份
证

毕
业
证



职
称
证
书

二
级
注
册
结
构
工
程
师



社
保
证
明



朱元勇

姓 名 朱元勇 性 别 男 出生年月 1990.07

学历 本科 专业技术任职资格 测绘工程师

毕业学校及专业 井冈山大学、土木工程 毕业时间 2017.01

现任职务 技术员 从事相关工作年限 8

相关证书 注册测绘师

身
份
证

毕
业
证



职
称
证



注
册
测
绘
师



社
保



王康成

姓 名 王康成 性 别 男 出生年月 1993.09

学历 本科 专业技术任职资格 测绘工程师

毕业学校及专业
苏州科技学院

测绘工程
毕业时间 2015.06

现任职务 技术员 从事相关工作年限 10

相关证书 注册测绘师

身
份
证

毕
业
证



职
称
证
书



注
册
测
绘
师



社
保


	根据深圳市住房和建设局关于发布《建设工程招标文件定性评审要素设置规则》的通知（深建市场〔2016〕5号），本项目资信要素不评审，投标人按招标文件要求提供资信要素证明材料。招标文件中涉及资信评审内容均不适用本项目。要求各投标人在编制资信标时将资信标中的所有内容同时放入业绩文件中，单独生成业绩文件，在资审结果公示时，一并公示所有投标人提供的资信证明资料（资信标中业绩内容和顺序与业绩文件中不一致的，以业绩文件为准）。

